

P9530-039^{Q&As}

IBM WebSphere MQ Technical Sales Mastery Test v2

Pass IBM P9530-039 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/p9530-039.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

When an MQ application running on a distributed platform connects to a local queue manager, which statement is TRUE regarding security checks?

- A. The queue manager uses the operating system userid associated with the MQ application.
- B. The queue manager authenticates the MQ application using the userid and password as passed in the MQCONN call.
- C. The queue manager examines the value of the MCAUSER field.
- D. The queue manager examines the value of the SSLPEER field.

Correct Answer: A

QUESTION 2

Which statement is TRUE regarding WebSphere MQ and message routing?

- A. WebSphere MQ will look for a consumer name in the message description (MQMD) header.
- B. WebSphere MQ does not route based on the contents of the message body.
- C. You can write an XPATH expression to tell WebSphere MQ how to route the message to the appropriate consumer.
- D. WebSphere MQ will examine the message properties and route it to the appropriate consumer.

Correct Answer: B

QUESTION 3

Which statement is NOT true regarding WebSphere MQ transport for SOAP?

- A. Integrates with WebSphere MQ infrastructure
- B. Provides an alternative transport to HTTP
- C. Allows WebSphere MQ to verify the SOAP message
- D. Supports load balancing through WebSphere MQ clustering

Correct Answer: C

QUESTION 4

Which of the following is NOT a valid method of administration for WebSphere MQ v7?

- A. WebSphere MQ Explorer

- B. Integrated Solutions Console
- C. Command-line
- D. PCF commands

Correct Answer: B

QUESTION 5

What is required for WebSphere MQ v7 to support publish-subscribe messaging?

- A. A queue manager
- B. A publish-subscribe broker that has the same name as the queue manager
- C. A separate broker process that is associated with each queue manager
- D. A SupportPac is available to provide publish-subscribe functionality

Correct Answer: A

[Latest P9530-039 Dumps](#)

[P9530-039 PDF Dumps](#)

[P9530-039 Braindumps](#)